

Warszawa, dnia ..05.. marca 2018r.



**ZASTĘPCA KOMENDANTA
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
NW-FI-2156./18**

05 MAR. 2018

Egz. nr. 5

**„Wykonawcy”
(wg rozdzielnika)**

Dot.: postępowania nr 2/FI/AG/18 prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego na robotę budowlaną pn. „Przebudowa budynku na potrzeby PSG w Lesznowoli – budynek nr 3 (kotłownia) i nr 5 (garaż) wraz z zagospodarowaniem terenu”

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego:

- Projektu budowlanego TOM I
- Projektu budowlanego TOM II
- Projektu wykonawczego – Technologia kotłowni budynek nr 3.

Odpowiedź: Powyższe projekty zostaną zamieszczone na stronie internetowej od dnia dzisiejszego.

Pytanie 2: Prosimy o wyrażenie zgody aby na etapie składania ofert Wykonawcy dołączyli kosztorys w formie uproszczonej, natomiast kosztorys w formie szczegółowej jedynie ten wykonawca, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na kosztorys w formie uproszczonej, do oferty należy dołączyć kosztorys w formie szczegółowej.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Zbigniew BARTNICKI